
スマホ版： スマホ版：

(1日平均 ) (1日平均 )

PC版 PC版

(1日平均 ) (1日平均 )

総数： 総数：

(1日平均 ) (1日平均 )

9月 10月 11月 12月 2020年1月2019年2月

訪問数 262,239 279,720 273,711 233,279 257,668277,883 277,753 290,974 289,952 271,437 276,140 245,615

ページビュー数 1,844,893 1,716,910 1,460,771 1,308,780 1,614,0281,858,217 1,946,721 1,896,469 1,932,116 1,917,189 1,844,054 1,460,211

40,391 1,303

257,668 8,312

5月 6月 7月 8月

1,305,471

3月 4月

217,277

1

2

3

4

5

「キーワード」検索 37,696

「勤務地から探す」 27,737

「職種・業種から探す」 8,411

「こだわりから探す」 6,787

「雇用形態から探す」 2,593

1 事務 1,031

2

3

4

1,257

6 豊見城市 1,118

1 那覇市 5,357

2 沖縄市 2,569

3 うるま市 1,689

10

11

12

13

14

15

16

10 名護市 620

7 糸満市 1,045

8 北谷町 946

9 南風原町 715

4 宜野湾市 1,496

5 浦添市

5

6

7 保育士 274

医療事務 263

介護 246

8

9

ホテル 234

日払い 197

データ入力 440

短期 432

英語 332

不動産 310

コールセンター 304

13

14

15

196

ドライバー 191

20

配送 175

パート 172

カフェ 163

電気工事 150

17

居酒屋 189

歯科衛生士 177

清掃 176

18

19

看護師

1

4

営業／企画 456

講師／インストラクター／公共サービス／その他 395

コールセンター 294

居酒屋／BAR

軽作業／清掃／倉庫／ドライバー 1,300

レストラン／カフェ／フード／食品製造 685

ファッション／雑貨／美容／理容 642

医療／福祉／介護／保育 632

ホテル／リゾート／観光 476

11

12

5

6

7

8

9

10

3,465

短時間(1日4h以内 ) 3,454

賞与有 2,799

未経験OK 2,729

駐車場有 2,620

2

3

事務／オフィス 1,167

IT／WEB／DTP／デザイン 898

建設／土木／製造／工場 731

2,441

2

3

793

シフト自由・相談OK 747

短期(1ヶ月以内)

744

1,803

中高年(40代・50代)活躍中 1,682

土日のみ勤務 1,136

高校生OK 1,000

時給1,200円以上 909

年間休日120日以上

日払いor週払い有

831

20

18

19

11

8

9

10

土・日休み

残業ほぼなし（月10時間以下）

短期(3ヶ月以内)

夜21時以降スタート

交通費支給

週1、2日～OK

17

14

15

16

12

13

1

4

5

6

7

コンビニ／スーパー／量販店／携帯ショップ

障がい者雇用関連

超短期(1～7日)

42,112

308,557 9,953

1,614,028 52,065

1,997

月給20万円以上 1,847

イベント／レジャー／サービス

5,537

2,376

2,135

242

224

193

76

7,009
18～24

歳

11%

25～34

歳

35%35～44

歳

32%

45～54

歳

14%

55～64

歳

5%

65歳

以上

3%

「Agreサイト全体」利用状況データ【1月度】
調査期間/2020年1月1日～2020年1月31日（31日間）

■訪問数及び年齢層

1月度 約25.7万のユーザー

■アクセスデータ

■掲載求人件数の年間推移 ※2019年9月総合求人サイト「Agre」オープン

PC

16%

スマホ

84%

訪問数

PC・スマホ比率

●アグレバイト(職種別)●アグレ県外(職種別)

訪問数

年代比率

■求人掲載件数(職種別)
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2019年2月 2019年3月 2019年4月 2019年5月 2019年6月 2019年7月 2019年8月 2019年9月 2019年10月 2019年11月 2019年12月 2020年1月

ページビュー数

訪問数

■ページビュー数・訪問数の年間推移 ※2019年9月総合求人サイト「Agre」オープン

■おシゴト検索ユーザー動向

■検索カテゴリ ■職種・業種検索■キーワード検索

■勤務地検索

■こだわり検索

■ページビュー数

1月度 約161万ページビュー

PC

19%

スマホ

81%

ページビュー

PC・スマホ比率

サイトトップページからの検索数を集計。※「こだわり検索」のみサイト全体の検索数を集計。
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県外

その他離島エリア

宮古島市
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中城村
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うるま市

北谷町

沖縄市

宜野湾市

南城市

八重瀬町

与那原町

糸満市

西原町

豊見城市

南風原町

浦添市

那覇市

a
b

c
d

e
f

g
h

その他
その他

■掲載求人件数の年間推移 ※2019年9月総合求人サイト「Agre」オープン●アグレバイト(職種別)●アグレ県外(職種別)■求人掲載件数(職種別)
■人材データベース

男性

43%
女性

57%

高校卒

43%

大学卒

22%

専門学校卒

21%

中学卒

6%

短大卒

5%

大学院卒

2%

高専卒

1%

社員系

44%

バイト・

パート

18%

無職

17%

主婦(夫)

10%

学生

5% その他

6%

19歳以下

3%

20～24歳

13%

25～29歳

19%

30～39歳

35%

40～49

歳

20%

50～59

歳

8%

60歳以上

2%
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2019年9月 2019年10月 2019年11月 2019年12月 2020年1月 2020年2月 2020年3月 2020年4月 2020年5月 2020年6月 2020年7月 2020年8月 2020年9月 2020年10月

総数

純増

■会員登録数の年間推移 ※2019年9月総合求人サイト「Agre」オープン

■会員のスキル

●男女比 ●年代 ●最終学歴●就業状況

■会員の属性

社員系

60%

バイト

系

37%

沖縄県

外

3%

●希望の

求人内容

■会員の働き方志向
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92

96

130
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障がい者雇用関連

イベント／レジャー／サービス

IT／WEB／DTP／デザイン

ファッション／雑貨／美容／理容

講師／インストラクター／公共サービス／その他

居酒屋／BAR

ホテル／リゾート／観光

軽作業／清掃／倉庫／ドライバー

医療／福祉／介護／保育

建設／土木／製造／工場

営業／企画

コールセンター

コンビニ／スーパー／量販店／携帯ショップ

レストラン／カフェ／フード／食品製造

事務／オフィス
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137

285
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障がい者雇用関連

居酒屋／BAR

講師／インストラクター／公共サービス／

その他

ファッション／雑貨／美容／理容

イベント／レジャー／サービス

建設／土木／製造／工場

コンビニ／スーパー／量販店／携帯ショッ

プ

医療／福祉／介護／保育

コールセンター

IT／WEB／DTP／デザイン

営業／企画

ホテル／リゾート／観光

レストラン／カフェ／フード／食品製造

軽作業／清掃／倉庫／ドライバー

事務／オフィス
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9

41
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59

89

160

255

275

385

0 200 400 600

その他

代理店・独立

業務委託

嘱託社員

職業紹介

紹介予定派遣

派遣社員

契約社員

アルバイト・パート

正社員

●希望の勤務地 ※複数回答あり ●希望の職種 ※複数回答あり

●経験職種 ※複数回答あり

●希望の雇用形態 ※複数回答あり

9
3
4

9
51
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7

1
1
1

4
10

17
20

5
7

46
2
2

5
8
8

12
33

0 10 20 30 40 50 60

障がい者手帳保持者

その他言語

韓国語

中国語

英語

調理師

美容師

看護師（正・准）

社会福祉士

ケアマネージャー（介護支援専門員）

保育士

介護福祉士

医療事務

ヘルパー（介護職員初任者研修者）

登録販売者

宅地建物取引主任者

日商簿記

建築士

土木施工管理技士

電気工事士

自動車整備士

SE経験

WEBデザイン・開発経験

Illustrator・Photoshop経験

a
b

c
d

e
f

g
h●IT・WEB

デザイン

●販売・営業

・経理

●建築・整備関連

●医療

・介護・

保育

●飲食

●理美容

●語学

その他

会員数：514名（2020年2月1日現在）

●所持資格・経験 ※複数回答あり

●他南部

●他中北部

●離島

その他

その他

その他

その他

その他


